PRÓ-REITORIA DE ENSINO
Diretoria de Ações Especiais
Divisão de Programas Especiais

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Nome do Prédio
Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 RAMAL

EDITAL Nº 166/2022 - PROEN

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A PRÓ-REITORA DE ENSINO, da Universidade Federal do Maranhão/UFMA – no uso de

suas atribuições legais, torna público o Resultado da Prova Escrita, referente ao Edital

PROEN Nº 127/2022 do PET CONEXÕES DE SABERES PESQUISA E EXTENSÃO EM

ESPAÇOS SOCIOPEDAGÓGICOS (CAMPUS DE SÃO LUÍS).

Candidato (a) Situação Entrevista

Alessandro Almeida Linhares APROVADO (A) 08h30 às 08h45

Andressa Valeria Silva Costa AUSENTE
---

Deyse Mayane Lima Paz APROVADO (A) 08h45 às 09h00

Ellen Beatriz Sabóia de Castro APROVADO (A) 09h00 às 09h15

Ellen Kercia Paiva Vieira APROVADO (A) 09h15 às 09h30

Evelin Pereira Muniz APROVADO (A) 09h30 às 09h45

Fabiane Camelo Viana REPROVADO (A) ---

Felipe Gustavo Costa Cruz APROVADO (A) 09h45 às 10h00

Gabriel Elyfran Oliveira Bonfim APROVADO (A) 10h00 às 10h15

Jonatas da Silva Lindoso REPROVADO (A) ---

Luis Fernando Santos Vale APROVADO (A) 10h15 às 10h30

Marilia Vitoria de Aquino Campos APROVADO (A) 10h30 às 10h45

Noemi Melo Franca APROVADO (A) 10h45 às 11h00

Vanessa de Jesus Amaral Sousa APROVADO (A) 11h00 às 11h15

Vitoria de Jesus Penha Dos Santos APROVADO (A) 11h15 às 11h30

Ytallo da Fonseca Freire APROVADO (A) 11h30 às 11h45

OBSERVAÇÕES

1. Para os (as) candidatos (as) APROVADOS (AS) na Prova Escrita. As entrevistas serão

realizadas no dia 07/12/2022, na sala 205 Bloco D do Centro de Ciências Sociais – CCSO de

acordo com os horários estabelecidos (ver tabela acima). Recomenda-se chegar com 30 minutos

de antecedência e o uso de máscaras.

2. As entrevistas serão conduzidas pela Tutora do PET Conexões E.S.P., por dois Petianos

discentes do grupo, por um Tutor do PET externo ao grupo, e por um  Professor convidado.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
Diretoria de Ações Especiais
Divisão de Programas Especiais

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Nome do Prédio
Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 RAMAL

São Luís-MA, 28 de novembro de 2022.

Profª. Drª. KATIA SIMONE TEIXEIRA DA SILVA DE LA SALLES

Pró-Reitora de Ensino, em exercício